

ՏՆՕՐԵՆ

Ս. Միկոյան



Կ.Տ. << 10 >> _մարտի 2020

ՀՀ Լոռու մարզի Կարմիր Ադեզի հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիատու Է՝ ՀՀ Լոռու մարզի Կարմիր Ադեզի հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ

Իրագրի ընդհանրակրթություն

Վաճառված 09, Խոսումբ 02, Դաս 01, Ծրագրի ընդհանրություն

Գնման առարկայի		Գնման ծանց (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Ինքնակատարության կոդը՝ ըստ CPV բնութագրի	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

1. Ապրանքներ, այդ թվում

Գրասենյակային նյութեր

30197622	Թուղթ A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	2500	102500	41
30197231	Թղթապանակ, պոլիմ.թաղ.ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	5000	500
30121500	Կատրիչ	ՄԱ	Հատ	25000	50000	2
30199420	Թուղթ նշումների համար	ՄԱ	Հատ	300	3000	10
30197232	Թղթապանակ արագակ.	ՄԱ	հատ	100	8000	80
22811110	Հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	2000	40000	20
22821500	Ամփոփաթերթեր	ՄԱ	հատ	200	8000	40
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	30000	30
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմ.60ֆայլ	ՄԱ	հատ	700	14000	20
30197322	Կարիչ 20-50թերթի համար	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով 40ֆայլ	ՄԱ	հատ	500	10000	20
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	1000	10
30192710	Սոսինձ թղթի ստվարաթղթի	ՄԱ	հատ	350	10500	30
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	2000	20000	10
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	250	1000	4
22810000-2	Տարիֆիկացիոն ցուցակ	ՄԱ	հատ	1000	6000	6
39263530	Սեղմակ մեծ	ՄԱ	տուփ	400	4000	10
39263520	Սեղմակ միջին	ՄԱ	տուփ	300	3000	10
22820000	Չնաթղթեր	ՄԱ	տուփ	200	1000	50
30192740	Թուղթ գունավոր A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	2500	5000	2
30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	5000	10000	2
30234620	Ֆլեշ	ՄԱ	Հատ	5000	15000	3
39263200	Գիրք գրասենյակային	ՄԱ	Հատ	500	5000	10
30192710	Թղթադարակ հարկերով	ՄԱ	հատ	4000	8000	2
30200000	Թմբուկի լազերային տպիչներ	ՄԱ	հատ	7000	14000	2
39831274	Էկրանի մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	1500	6000	4
35821000	Դրոշ	ՄԱ	հատ	3000	3000	1

39263200	Աշխատողների հաճ. մատյան	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
30197600	Հաշվապահական բլանկներ	ՄԱ	հատ	100	5000	50/1կո
39263200	Ելից մտից փաստաթղթ. գրանցամատ	ՄԱ	հատ	2000	6000	3
	Տնտեսական ապրանքներ					
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	մետր	2500	125000	50
31531210	Էլեկտրական լամպ 60.80.100w	ՄԱ	հատ	200	10000	50
39224331	Դույլ պլասմասե	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
39831283	Հատակի վացման լաթ	ՄԱ	հատ	800	16000	20
39831273	Հատակի մաքրման հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	200	3000	15
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1200	24000	20
39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	350	3500	10
39831272	Սպունգ աման վալու	ՄԱ	հատ	200	8000	40
39513200	Թղթե անձեռոցիկ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	600	9000	15
39831100	Սպասք վացող նյութեր	ՄԱ	հատ	500	5000	10
31521220	Լեդ լամպ 60սմ	ՄԱ	հատ	1000	20000	20
39831240	Ժավել	ՄԱ	լիտր	400	20000	50
39831240	Ռախիշա	ՄԱ	հատ	500	25000	50
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	80	12000	150
39224332	Ցինկապատե դույլ	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
39221480	Մաքրման խոզանակ	ՄԱ	հատ	2000	20000	10
39839200	Գոգաթիակ աղբը հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	600	6000	10
31684100	Վարդակ	ՄԱ	հատ	1000	20000	20
44192620	Մեխ մետաղական	ՄԱ	կգ	750	4500	6
39224341	Աղբարկղեր պլասմասե 11լ	ՄԱ	հատ	3500	35000	10
39224341	Պլասմասե դույլ մաքրող ձողով	ՄԱ	հատ	9500	19000	2
31532614	Էլեկտրական վառարան	ՄԱ	հատ	40000	40000	1
	2.Ճառայ ու թյ ու ն ն եր , այ դ թ վ ու մ					
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	ԿՎՏ	43.7	200000	4576.6
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	Խ.մ	139	600000	4316.5
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	Խ.մ	172	100000	581.3
50311250	Պատճենահանող սարքերի լիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3500	35000	10
50311240	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6500	65000	10
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5000	100000	20
72200000	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	հատ	50000	50000	1
65200000	Մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	հատ	300000	300000	1
72400000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	90000	90000	1
39516121	Պահպանության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	960000	1920000	2
	3.Աշխատանքներ ,այ դ թ վ ու մ					
44100000	Շենք շինությունների վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	400000	400000	1